
 
 

PRESIDÈNTZIA 

PRESIDENZA  

DECRETO N. 28/8715 

DEL 19/05/2016 

———— 

Oggetto: Convenzione tra la Regione Autonoma della Sardegna e l’Agenzia delle Entrate 

per regolare nuove modalità di accesso della Regione ai dati dell’Anagrafe 

Tributaria. Rilascio di delega del Presidente alla sottoscrizione della convenzione 

in rappresentanza della Regione. 

Il Presidente  

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. P. 15137/52 del 22/06/2015, con il quale il Dott. Pier Franco Nali è 

stato nominato Direttore del Servizio analisi e monitoraggio dei flussi finanziari 

e supporti direzionali presso la Direzione generale dei servizi finanziari 

VISTA la convenzione in essere tra la Regione Autonoma della Sardegna e l’Agenzia 

delle Entrate per l’accesso alle informazioni contenute nell’Anagrafe Tributaria 

dell’Agenzia delle Entrate; 

CONSIDERATO che l’attuale convenzione è in fase di proroga tecnica, prevista ai fini del 

perfezionamento della procedura di rinnovo; 

RILEVATO  che, al fine di continuare a garantirsi l’accesso alle informazioni sopra indicate, 

la Regione è tenuta a sottoscrivere una nuova convenzione con la medesima 

Agenzia volta a regolare le modalità di accesso, in attuazione a quanto 

previsto dalla vigente normativa in materia; 

RITENUTO di dover delegare, su conforme proposta del direttore della Direzione generale 

dei servizi finanziari, il dott. Pier Franco Nali, nella qualità sopra decritta, alla 

firma della nuova convenzione per le finalità sopra illustrate 

D E C R E T A  

per le motivazioni citate in premessa, di delegare il dott. Pier Franco Nali, direttore del Servizio 

analisi e monitoraggio dei flussi finanziari e supporti direzionali presso la Direzione generale dei 

servizi finanziari, alla firma della convenzione tra la Regione Autonoma della Sardegna e l’Agenzia 

delle Entrate volta a regolare le modalità di accesso della Regione ai dati dell’Anagrafe Tributaria.  

Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione. 

Cagliari, lì 19 maggio 2016 

Il Presidente 

Francesco Pigliaru 

 

 

Direzione generale dei servizi finanziari 

- Dir.: M. Marchioni 

 

Servizio analisi e monitoraggio dei flussi 

finanziari e supporti direzionali 

- Dir.: P.F. Nali 

- Funz. Istr.: P. Puddu  


